Conto D2
custodia 2 moduli
Conto D4
custodia 4 moduli
Conto 72
custodia incasso frontale 72x72 mm
Conto 96
custodia incasso frontale 96x96 mm

Modello Conto 72-Pt Conto 96-Pt
Codici CE72T… CE96T…
Codice di ordinazione vedi pagina: 05 05
Inserzione su linea monofase, trifase 3- 4 fili squilibrata monofase, trifase 3- 4 fili squilibrata
energia attiva totale e parziale energia attiva totale e parziale
Misura energia reattiva totale e parziale energia reattiva totale e parziale
potenza media potenza media
picco potenza media picco potenza media
Precisione energia attiva classe 1 (EN62053-21) classe 1 (EN62053-21)
Precisione energia reattiva classe 2 (EN62053-23) classe 2 (EN62053-23)
Totalizzatore LCD 8 cifre LCD 8 cifre
Ingresso corrente su TA /1A - /5A rapporto programmabile /1A - /5A rapporto programmabile
Rapporto TA programmabile 1...9999 1...9999
Ingresso tensione diretta 190...440V (fase-fase) 190...440V (fase-fase)
Ingresso tensione su TV 80...150V (fase-fase) rapporto programmabile 80...150V (fase-fase) rapporto programmabile
Rapporto TV programmabile 1...999 1...999
Frequenza 50 - 60Hz 50 - 60Hz
Alimentazione ausiliaria autoalimentato autoalimentato
Uscita impulsi • •
Uscita RS485 • •
Dimensioni 72x72x70mm 96x96x92mm
Nota Tecnica NT697 NT698
Prezzo
Contatori di energia
Conto D2-b Contatore di energia attiva monofase 2 moduli
Codice di ordinazione Ingresso  V Ingresso  A Uscite Stock
C E 2 1 1 7 5 A 0 230 + 240V 10(36)A - •
Conto D2 Contatore di energia attiva monofase 2 moduli
Codice di ordinazione Ingresso  V Ingresso  A  Uscite Stock
C E 2 0 1 7 5 A 0 230 + 240V 10(36)A  - •
C E 2 0 1 8 5 A 0 230 + 240V 10(63)A  - •
C E 2 0 1 7 5 A 2 230 + 240V 10(36)A Impulsi •
C E 2 0 1 8 5 A 2 230 + 240V 10(63)A Impulsi •
Conto D4-Pt Contatore di energia attiva e reattiva monofase - trifase 4 moduli
Codice di ordinazione Ingresso  V Ingresso  A  Uscite Stock
C E 4 D T 1 4 A 2 190...440V (Fase-Fase) 1 + 5A  Impulsi •
C E 4 D T 1 2 A 2 80...150V (Fase-Fase) 1 + 5A  Impulsi •
C E 4 D T 1 4 A 4 190...440V (Fase-Fase) 1 + 5A RS485 •
C E 4 D T 1 2 A 4 80...150V (Fase-Fase) 1 + 5A RS485
C E 4 D T 1 4 A 6 190...440V (Fase-Fase) 1 + 5A Impulsi + RS485 •
C E 4 D T 1 2 A 6 80...150V (Fase-Fase) 1 + 5A Impulsi + RS485
Conto D4-Pd Contatore di energia attiva e reattiva monofase - trifase 4 moduli
Codice di ordinazione Ingresso  V Ingresso  A  Uscite Stock
C E 4 D T 0 6 A 2 190...440V (Fase-Fase) 10(63)A  Impulsi •
C E 4 D T 0 6 A 4 190...440V (Fase-Fase) 10(63)A  RS485 •
Conto 72-Pt Contatore di energia attiva e reattiva monofase - trifase 72x72mm
Codice di ordinazione Ingresso  V Ingresso  A  Uscite Stock
C E 7 2 T 1 4 A 2 190...440V (Fase-Fase) 1 + 5A  Impulsi
C E 7 2 T 1 2 A 2 80...150V (Fase-Fase) 1 + 5A  Impulsi
C E 7 2 T 1 4 A 4 190...440V (Fase-Fase) 1 + 5A RS485
C E 7 2 T 1 2 A 4 80...150V (Fase-Fase) 1 + 5A RS485
Conto 96-Pt Contatore di energia attiva e reattiva monofase - trifase 96x96mm
Codice di ordinazione Ingresso  V Ingresso  A  Uscite Stock
C E 9 6 T 1 4 A 2 190...440V (Fase-Fase) 1 + 5A  Impulsi
C E 9 6 T 1 2 A 2 80...150V (Fase-Fase) 1 + 5A  Impulsi
C E 9 6 T 1 4 A 4 190...440V (Fase-Fase) 1 + 5A RS485
C E 9 6 T 1 2 A 4 80...150V (Fase-Fase) 1 + 5A RS485
2.05
2.06
SCHEMI DI INSERZIONE
Linea monofase
N1LN2
CARICO / LOADLINEA / LINE
S.1000/252
Linea monofase
(option)
N1 4 6LN2
CARICO / LOADLINEA / LINE
S.1000/186
CE21175A0 CE2017... / CE2018...
Conto D2-b Conto D2
Linea trifase 4 fili, carico squilibrato
X
X
X
L1
L2
L3
N
X X X
LOAD
I  N  P  U  T O  U  T  P  U  T
DT/PERS 485
     Rx / Tx  GND
+  –
1 3 4 6 7 9 A B C D11 A B
S.1000/254
CE4DT06A.
Conto D4-Pd
Linea trifase 3 fili, carico squilibrato
I  N  P  U  T O  U  T  P  U  T
X
X
X
L1
L2
L3
LOAD
DT/PERS 485
     Rx / Tx  GND
+  –
1 3 4 6 7 9 A B C D11 A B
S.1000/255
Attenzione!
Negli schemi sono sempre indicate le configurazioni con uscita impulsi e comunicazione RS485.
Nelle versioni che non prevedono uscita impulsi o comunicazione RS485 non si deve tenere conto dei relativi collegamenti.
Linea monofase
X
L
N
LOAD
I  N  P  U  T O  U  T  P  U  T
DT/PERS 485
     Rx / Tx  GND
+  –
1 3 4 6 7 9 A B C D11 A B
S.1000/269
2.07
Linea monofase Linea trifase 3 fili, carico equilibrato
2 5 8 111 4 7
S1
P1
I N P U T